
SPO.0200.9.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2018 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 4 czerwca 2018r 

w sprawie rocznego podsumowania pracy szkoły  

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe, w związku z rocznym zebraniem Rady 

Pedagogicznej w roku szkolnym 2017/2018 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z zebraniem Rady Pedagogicznej podsumowującym pracę szkoły za rok 

2017/2018 zwołanym na 20 czerwca 2018 r., godz. 15
00

 zobowiązuję niżej wymienionych do 

opracowania w formie papierowej następujących materiałów: 

 wszystkich nauczycieli i trenerów – informacji o pracy, zgodnie z ustalonym 

wzorem (w formie papierowej i elektronicznej) 

 wszystkich nauczycieli – sprawozdania z realizacji podstawy programowej (wspólne 

dla jednego oddziału) zgodnie z ustalonym wzorem, wraz z wnioskami 

 zespół ds. ewaluacji – analiza przeprowadzonych badań ewaluacyjnych wraz 

z wnioskami 

 zespół badania i analiz kompetencji uczniów – analiza wyników badania 

kompetencji wraz z wnioskami i propozycjami działań 

 koordynatora zespołu pomocy psychologiczno-pedagogicznej – informacja 

o działaniach i pracy z uczniami, wraz z wnioskami 

 przewodniczących zespołów nauczycielskich (przedmiotowych, wychowawczych, 

zadaniowych) - analiza i ocena realizacji planów, wraz z wnioskami 

 lidera WDN - analiza i ocena planu doskonalenia nauczycieli, wraz z wnioskami 

 wychowawców świetlicy – wspólna analiza i ocena pracy, wraz z wnioskami 

 nauczyciela bibliotekarza, opiekunów Samorządu Uczniowskiego, Szkolnego 

Koła PCK, SKO, SKKT, administratora pracowni i sieci komputerowej – analiza 

i ocena pracy, wraz z wnioskami 

 pracownika BHP i SIP-owca - analiza i ocena wypadków uczniowskich 

i pracowniczych, wraz z wnioskami 



 zespół wychowawczy – analiza i ocena sytuacji wychowawczej w szkole na 

podstawie materiałów przekazanych przez wychowawców: realizowanie programu 

wychowawczego i profilaktycznego szkoły, wraz z wnioskami i propozycja działań 

 pedagogów - wspólna analiza i ocena pracy pedagogów wraz z wnioskami 

 nauczycieli opiekunów kół przedmiotowych i kół zainteresowań, trenerów 

- opracowanie wniosków wynikających z analizy przeprowadzonych zajęć 

dodatkowych 

 nauczycieli i trenerów – sprawozdania z konkursów przedmiotowych i zawodów 

sportowych i przekazanie osobom odpowiedzialnym za opracowanie zbiorczych 

sprawozdań  

 zespół sprawozdawczy – analiza sprawozdań z konkursów przedmiotowych i 

zawodów sportowych, wraz z wnioskami 

 pielęgniarki szkolne- analiza i ocena realizacji zadań, wraz z wnioskami 

 

Opracowane dokumenty należy przekazać dyrektorowi drogą elektroniczną oraz 

wicedyrektorowi w formie papierowej w terminie do 15 czerwca 2018 r 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli i trenerów do kontroli elektronicznych dzienników 

lekcyjnych, w szczególności wpisów realizacji treści nauczania i frekwencji uczniów.  

 

 

§ 3 

 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 20 czerwca 2018 r. 


